



İlham Əliyevin bir tələbi ilə...

Ötən ilin bu günü Qazaxın kəndlərinin qaytarılması ilə bağlı razılıq əldə edildi



Ədalətin təntənəsi kimi qiymətləndirilən sözügedən qələbə sayəsində daha neçə-neçə keçmiş məcburi köçkünümüzün onilliklərdə çəkdiyi torpaq həsrəti bitdi və onlar da tezliklə dədə-baba yurdlarına qovşaçaqlarının xoşbəxtlik hissələrini yaşadılar.

Nöyi necə, nə vaxt etmək lazım olduğunu yaxşı bilən Müzəffər lider İlham Əliyevin qətiyyətlə həyata keçirdiyi uzaqgörən siyasət xalqımıza 2020-ci il noyabrın 8-də Şuşa zəfərini bəxş etdi. Həmin il noyabrın 20-də Ağdam, 25-də Kəlbəcər, dekabrın 1-də isə Laçın bir güllə atılmadan, bir itki verilmədən azad edildi. 2023-cü ildə cəmi 23 saata həyata keçirilən antiterror tədbirləri nəticəsində suverenliyimiz, dövlətimizin konstitusiyası əsasları da tam təmin edildi. İkişrlik erməni

cəfəngiyyətinə son qoyan "dəmir yumruq" tarixi torpaqlarımıza göz dikərək milli nifrət zəminində xalqımıza qarşı qanlı əməllər törədən erməni faşistlərinə, onların xaricdəki havadarlarına unutmayacaqları bir dərs verdi.

Qarabağda separatizmin kökünün kəsilməsi ilə daha Rusiya sülhməramlılarının fəaliyyətinə də bölgədə ehtiyac qalmadı. Beləliklə, vaxtından əvvəl Rusiya sülhməramlı kontingenti Azərbaycan ərazilərini tərk etdi.

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin siyasətinin prioritetindəki növbəti məsələ isə Qazax rayonunun 4 kəndinin Azərbaycana qaytarılması oldu.

Prezident İlham Əliyev hələ 2020-ci ildə qeyri-anklav kəndlərin qaytarılması məsələsini qaldırmışdı. Ötən müddət ərzində bu

məsələ daim gündəlikdə saxlandı, bu istiqamətdə hərtərəfli və ardıcıl iş aparıldı.

Eləcə də 2024-cü il yanvarın 10-da yerli televiziya kanallarına müsahibəsində dövlətimizin başçısı bildirmişdi ki, o kəndlər ki, anklav kəndlər deyil, həmin dörd kənd Azərbaycana qeyd-şərtsiz qaytarılmalıdır.

Həmin vaxt ölkəmizin lideri anklav kəndlərlə bağlı fikirlərini qətiyyətlə bildirmişdi: "O kəndlər ki, anklav kəndlərdir, - çünki Ermənistanın bir anklav kəndi Azərbaycan ərazisindədir, - həmin kəndlərlə əlaqədar ayrıca bir ekspert qrupu yaradılmalıdır və o, müzakirə edilə bilər. Biz hesab edirik ki, bütün anklavlar qaytarılmalıdır. Bu anklavlara gedən yollarda şərait olmalıdır və bu anklavlara orada yaşayan insanlar yerləşdirilməlidir".

Prezident İlham Əliyevin bu bəyanı həm də torpaqlarımızın bir qarşının belə işğal altında qalmasına imkan verilməyəcəyinin mesajı idi.

Beləliklə, Azərbaycan ilə Ermənistan arasında dövlət sərhədinin delimitasiyası üzrə Dövlət Komissiyası və Ermənistan ilə Azərbaycan arasında dövlət sərhədinin delimitasiyası və sərhəd təhlükəsizliyi məsələləri üzrə Komissiyasının 2024-cü il aprelin 19-da keçirilən səkkizinci görüşündə Qazaxın dörd kəndinin - Bağış Ayrım, Aşağı Əskipara, Xeyrli və Qızılhacılının Azərbaycanaya qaytarılması barədə razılıq əldə edildi. Mayın 24-də isə bu proses uğurla başa çatdırıldı.

"Sea Breeze"də həyata keçirilən işlər həm də mühüm sosial rol oynayır

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva "Sea Breeze" istirahət mərkəzinin ərazisində həyata keçirilən layihələrlə tanış olublar



Aprelin 18-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri Bakıda "Sea Breeze" istirahət mərkəzinin ərazisində həyata keçirilən və qarşıdakı dövrdə planlaşdırılan layihələrlə tanış olublar.

Türkiyə Böyük Millət Məclisinin millət vəkili cənab Mövlud Çavuşoğluya

Hörmətli cənab Çavuşoğlu!
Ailənizə üz verməmiş ağır itki - atanız Osman Çavuşoğlunun vəfatı xəbəri məni olduqca kədərləndirdi.

Bu üzüntülü anlarda dərdinizə şərik çıxır. Sizə və ailənizin bütün üzvlərinə dərin hüznə başsağlığı verir, səbir diləyirəm.

Allah rəhmət eləsin!

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 18 aprel 2025-ci il

Möhkəm təmələ söykənən əməkdaşlıq

Azərbaycan Çinin Cənubi Qafqazdakı ən böyük ticarət tərəfdaşdır



Dünyanın siyasi və iqtisadi mərkəzindən biri, superdövlətlər andlandırığımız ölkələrdən olan Çin, bu gün Cənubi Qafqazın lider ölkəsi Azərbaycanla münasibətlərin inkişafına böyük əhəmiyyət verir.

Dünyanın bütün ölkələri ilə qarşılıqlı surətdə faydalı əməkdaşlıq yaratmaq prinsiplərini rəhbər tutan Azərbaycan Çin ilə də bütün istiqamətlərdə sıx əlaqələrə malikdir. Azərbaycan və Çin arasında möhkəm təməl söykənən tərəfdaşlıq münasibətləri, qarşılıqlı hörmətə, beynəlxalq hüquq və prinsiplərə əsaslanan diplomatik əlaqələr mövcuddur.

İki ölkə arasında əməkdaşlığın böyük tarixi var. Qədim İpək yolunun Çindən başlayaraq Hindistan, Tacikistan, Özbəkistan, İran

və ölkəmizə, buradan isə Avropaya qədər uzanması Azərbaycan və Çin arasında əlaqələrin bir çox istiqamətdə inkişaf etdirib. Ölkəmizin münasibətlərini əks etdirən ən yeni tarixə qısa nəzər salsaq görərik ki, 1992-ci ilin avqustunda ÇXR-in Azərbaycanla səfirliyi açılıb, 1993-cü il dekabrın 1-də isə ilk səfir təyin edilib. 1993-cü il sentyabrın 3-də Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin qərarı ilə ölkəmizin Çin Xalq Respublikasında səfirliyinin açılması haqqında qərar qəbul edilib.

Çin böyük imkanlara və nüfuzla malik dünya dövləti, BMT Təhlükəsizlik Şurasının daimi üzvüdür. Çin də Bakı ilə münasibətlərini yüksək qiymətləndirir, çünki Azərbaycan "Orta dəhliz"də əsas ölkədir. Azərbaycan Çin ilə Avropa arasında nəqliyyat prosesinde mühüm rol oynayır və ölkəmizin nəqliyyat-logistika imkanları beynəlxalq yükdaşımalarda böyük əhəmiyyətə malikdir. Azərbaycan Çindən Avropaya və əks-istiqamətdə qatarlarla və digər nəqliyyat vasitələri ilə yükdaşımanın artırılmasını tam şəkildə dəstəkləyir.

Azərbaycanın pravoslav xristian icmasına

Hörmətli həmvətənlər!

Sizi və Azərbaycanın bütün xristian icmasını müqəddəs Pasxa bayramı münasibətilə səmimi-qəlbdən təbrik edir, hamınıza xoşbəxtlik və əmin-amanlıq arzulayırıq.

Zəngin tolerantlıq ənənələrinə malik Azərbaycanda tarixin heç bir dövründə din və məzhəb zəminində ayrışdırıcı hallar olmamış, etnomədəni müxtəliflik günümüzdə qorunub saxlanılmışdır. Cəmiyyətimizdə qarşılıqlı hörmətə və etimada əsaslanan birgə yaşayış mədəniyyətinin, mütləq ictimai-əxlaqi dəyərlərinin təbliği və təşviqi dövlət siyasətinin başlıca istiqamətlərindədir.

Bu gün milli-mənəvi həmrəyliyin və nümunəvi dövlətlik mühitinin hökm sürdüyü cəmiyyətimizdə xristian icmasının özünəməxsus yeri vardır. Məmnunluq hissi ilə qeyd etmək istəyirəm ki, xristian etiqadlı vətəndaşlarımız ölkəmizin ictimai-siyasi və mədəni həyatında layiqincə təmsil olunur, doğma evimiz Azərbaycanın inkişafına və tərəqqisinə əhəmiyyətli töhfələr verirlər.

Əziz dostlar!

Pasxa bayramı yeniliyi, dirçəliyi, mərhəmət və xeyir-xahılıq duyğularını təcəssüm etdirir. Bu nurlu gündə bir daha hər birinizə xoş bayram ovqatı, ailələrinizə sevinc və rifah arzulayıram.

Bayramınız mübarək olsun!

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 18 aprel 2025-ci il

Dünya Fransaya layiq olduğu yeri göstərməlidir

Bu ölkə açıq-aydın beynəlxalq prinsipləri pozur, ədaləti tapdalayır

Bu gün də Fransa ənənəvi rolunu oynayır. Öz maraqları naminə iki ölkə arasında sülh müqaviləsinin bağlanmasına mane olur. Ermənistanı silahlandırmaqdan çəkinmir. Dünyaya özünü "sülh göyərçini", "ədalət mücəssəməsi" kimi göstərməyə çalışan, müharibə aparən ölkələr arasında "barışdırıcı" kimi göstərən rəsmi Paris, əslində, "tarixi ənənələrini", neokolonialist siyasətini yürütməyə çalışır.

Makronun sağalmaz mərzə tutulması, dünyaya "demokratiya" dərsi keçmək həvəsi yalnız xaricdə yox, ölkə daxilində də ciddi narazılıqlar yaratmaqdadır. Mətbuatın yazdığına görə, Fransanın "Milli Birlik" partiyasının parlament fraksiyasının lideri Marin Le Pen bildirir ki, "Qərbdə daim Rusiyaya demokratiya dərsi keçməyə çalışır və indi Moskva bu dərsi "bumeranq" kimi geri qaytarıb. Marin Le Pen bildirir ki, Fransa dünyada öz rolunu oynamalıdır. Lakin ölkə o qədər özünü diskredito edib ki, müxalifət liderinə prezident seçkilərində iştirak etməyə icazə verilmir və bütün dünya bu zaman Fransada nə baş verdiyini soruşur". Fransalı siyasətçi Emmanuel Makrona yəqin demək istəyib ki, öz



gözündə tir görməyən, özge gözündə tük axartmamalıdır. Fransanın dünyanın başına gətirdiyi bəlaları hamı görür və bilir. Ayağını asta bas...

Bu arada Fransa prezidenti Emmanuel Makron "France 5" telekanalına açıqlamasında deyib: "Məqsədimiz iyun ayında Səudiyyə Ərəbistanı ilə bir konfransa həmsədrlik etməkdir və burada bir neçə ölkə tərəfindən qarşılıqlı tanınma üçün hərəkəti yekunlaşdırma bilirik". Xatırladaq ki, 2024-cü ildə Makron artıq Fransanın Fələstinə tanınmağa hazır olduğunu bildirdi. Eyni zamanda o vurğulayıb ki, bu cür tanınma "uyğun zamanda" baş verməlidir.

"Sea Breeze"də həyata keçirilən işlər həm də mühüm sosial rol oynayır

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva

"Sea Breeze" istirahət mərkəzinin ərazisində həyata keçirilən layihələrlə tanış olublar

Aprelin 18-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri Bakıda "Sea Breeze" istirahət mərkəzinin ərazisində həyata keçirilən və qarşıdakı dövrdə planlaşdırılan layihələrlə tanış olublar.

AZƏRTAC xəbər verir ki, "Ağalarov Development" şirkətinin təsisçisi Emin Ağalarov övvələ dövlətimizin başçısına və birinci xanıma "Sea Breeze"də istismara verilmiş "Park Residences 2" layihəsi barədə məlumat verdi.

Bildirildi ki, bu layihə çərçivəsində 1260 mənşildən ibarət yeddimərtəbəli 10 bina tikilib. Sakinlərin rahatlığını təmin etmək üçün burada müasir infrastruktur - hovuzlar, istirahət zonaları nəzərdə tutulub, həmçinin ərazidə geniş yaşıllaşdırılma işləri həyata keçirilib. Ölkəmizdə keçirilən COP29 çərçivəsində "Sea Breeze" ümumilikdə 4 minə yaxın qonaq qəbul edib ki, onlardan da çoxu məhz "Park Residences 2" layihəsinin binalarında yerləşib.

Sonra Prezident İlham Əliyevə "Sea Breeze"nin ümumi baş planı və həyata keçirilmiş layihələr barədə məlumat verildi. Qeyd olundu ki, kompleksin ərazisində indiyədək 500-dən artıq daşınmaz əmlak obyektini tikilib. İstirahət mərkəzində sakinlər və qonaqlar üçün yüksək səviyyədə rahat şərait yaratmaq, həmçinin onların asudə vaxtlarını səmərəli təşkil etmək məqsədilə açıq və qapalı hovuzlar, fitnes mərkəzləri, restoranlar, kafelər, uşaq və idman meydanları, qaçış və velosiped yolları, fəvvarələr yaradılıb. Burada məktəb, uşaq bağçası və xəstəxana da var.

Abadlıq işlərinə xüsusi diqqət yetirilib, 10 milyona yaxın bitki və ağac əkilib, yaşıllıq zonalarının ümumi sahəsi 300 hektara çatdırılıb.

Daimi yaşayış və yüksək səviyyəli istirahət infrastrukturunu özündə birləşdirən "Sea Breeze" gələcəyin şəhəri kimi inamla inkişaf edir. Sahə üzrə ekspertlərin fikrincə, bu, çoxlu sayda müxtəlif formatlı daşınmaz əmlak obyektlərini bir ərazidə birləşdirən qlobalmiqyaslı nadir layihədir.

Xəzər dənizinin sahilində, Bakının mərkəzindən cəmi 30 dəqiqəlik məsafədə yerləşən "Sea Breeze" 500 hektar ərazini əhatə edir. Burada 1,5 milyon kvadratmetrdən çox yaşayış və kommersiya daşınmaz əmlak layihəsi həyata keçirilib və istifadəyə verilib. Rekreasiya zonaları, parklar və çimərliklər üçün 150 hektardan çox ərazi ayrılıb.

Əsas layihələri sahil zolağında yerləşən "Sea Breeze" gələcəkdə ölkəmizin turizm imkanlarını artıracaq və Azərbaycanı turizm baxımından daha cəlbedici edəcək.

Nəhəng 11 mərtəbəli layner formasında inşa edilən mənzillərdən və hotel nömrələrindən ibarət flaqman daşınmaz əmlak layihəsi olan "Caspian Dream Liner" sünü adada tikiləcək. Burada apart-hotel, ticarət mərkəzi və hovuzlar yaradılacaq. Bu unikal memarlıq quruluşu sayəsində "Sea Breeze" global turizm xəritəsində daha da cəlbedici məntəqəyə çevriləcək.



İrəmiqyaslı layihə fondunun hazırlanmasında bir neçə yerli

və xarici memarlıq bürosu işləyir, layihələndirmə işlərinə dünyəşöhətli memarlar cəlb olunur.

2028-ci ilədək burada daha 700 binanın tikilməsi, həmçinin

ümumilikdə 50 hektar sahəni əhatə edən ayıraş şəklinə nadir sünü yarımadaının yaradılması nəzərdə tutulub. Bu layihədə dünyanın aparıcı mehmanxana şəbəkələrinin

hotelləri, ticarət mərkəzləri, yaxtalar üçün dayanacaq, 40 mindən çox tamaşaçı tutumu olan konsert meydançası yer alacaq. "Sea Breeze"də həyata keçirilən işlər həm də

mühüm sosial rol oynayır, yeni iş yerlərinin açılmasına töhfə verir. Hazırda kompleksdə 6560 nəfər işlə təmin edilib və gələcəkdə bu rəqəmin xeyli artırılması nəzərdə tutulur.

Burada yatırılan investisiyaların ümumi həcmi artıq 3 milyard dollar təşkil edir, yaxın beş ildə isə daha 5 milyard dollardan çox sərmayələrin cəlb edilməsi planlaşdırılır.

2024-cü ilin yekunlarına görə, "Sea Breeze" ölkə iqtisadiyyatına mühüm töhfə verərək Azərbaycan Respublikasının ən iri vergidöyüçüləri sırasında yer alıb.



Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova MDB PA-nın Şura və 58-ci plenar iclaslarında iştirak edib

Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərinə işgüzar səfəri çərçivəsində Müstəqil Dövlətlər Birliyinə üzv olan dövlətlərin Parlamentlararası Assambleyasının Şura və 58-ci plenar iclaslarında iştirak edib.

Milli Məclisin Mətbuat və İctimaiyyətlə Əlaqələr Şöbəsinə verilən məlumata görə, iclaslarda ötən dövr ərzində assambleya çərçivəsində görülmüş işlər, həyata keçirilmiş tədbirlər, həmçinin digər təşkilati məsələlər nəzərdən keçirilib.

Azərbaycan parlamentinin spikeri Sahibə Qafarova Şura iclasında müzakirə olunan mövzular haqqında öz fikirlərini bildirib.

Həmçinin Azərbaycan nümayəndə heyətinin üzvü olan deputatlar assambleyanın 58-ci plenar və yaz sessiyasının komissiya iclaslarında iştirak və çıxış ediblər.

"Azərbaycan"



Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova MDB PA-nın faşizm üzərində Qələbənin 80 illiyinə həsr olunmuş təntənəli iclasında çıxış edib



Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova Rusiya Federasiyasına işgüzar səfəri çərçivəsində aprelin 18-də Müstəqil Dövlətlər Birliyinə (MDB) üzv dövlətlərin Parlamentlararası Assambleyasının 1941-1945-ci illərdə faşizm üzərində Qələbənin 80 illiyinə həsr olunmuş təntənəli iclasında çıxış edib.

Milli Məclisin Mətbuat və İctimaiyyətlə Əlaqələr Şöbəsinə verilən məlumata görə, Azərbaycan xalqının faşizm üzərində tarixi Qələbədə böyük rolunu xüsusi qeyd edən Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova diqqətə çatdırıb ki, xalqımız cəbhəyə 600 mindən artıq oğul və qızını göndərmişdi. Onlardan 300 mindən çoxu döyüşlərdə həlak olmuşdu. Bu dəhşətli müharibədə göstərdikləri igidliyə görə 130-dan çox azərbaycanlı Sovet İttifaqı Qəhrəmanı adına layiq görülmüşdü.

170 mindən çox əsgər və zabitemiz müxtəlif orden və medallarla təltif olunub. Azərbaycanlı çağırışçılar və könüllülərdən formalaşdırılmış 77-ci, 223-cü, 336-cı, 402-ci və 416-cı milli atıcı diviziyalar döyüşlərdə görünməmiş igidlik və qəhrəmanlıq nümayiş etdirərək öz adlarını tarixə qızıl hərflərlə yazıblar.

Spiker Sahibə Qafarova qeyd edib ki, Azərbaycan diviziyaları Qafqazdan Berlinə qədər şanlı döyüş yolu keçib-

lər. Onlar Moskva, Leningrad, Brest, Kiyev, Stalinqrad, Simferopol, Odessa və yüzlərlə digər yaşayış məntəqələri uğrunda rəşadətli döyüşüblər. Həmvətənlərimiz Polşa, Çexoslovakiya, Yuqoslaviya və digər ölkələrin azad olunmasında fəal iştirak edərək, partizan hərəkətində sayısız həsabsız qəhrəmanlıq nümunələri göstərmişlər.

Milli Məclis Sədrinin sözlərinə görə, faşizmə qarşı mübarizədə xalqımız yalnız döyüş meydanlarında deyil, həm də arxa cəbhədə - ordunun ehtiyacları üçün gecə-gündüz çalışaraq qəhrəmanlıq nümayiş etdirib. Həmin dövrdə Azərbaycanın sənaye müəssisələrində 130 adda silah və sursat istehsal olunurdu.

Bu tarixi Qələbədə Azərbaycanın böyük rolundan danışan spiker Sahibə Qafarova bildirdi ki, müharibə illərində Sovet İttifaqında hasil edilən neftin dövrə üçü, aviasiya benzininin və yüksəkkeyfiyyətli motor yağlarının isə 85-90 faizi Azərbaycanın

payına düşübü. İkinci Dünya müharibəsində Qələbənin qazanılmasında həlledici rol oynamış ordunun tank və təyyarələrinin əksəriyyəti məhz Bakı neftçilərinin göndərdiyi yanacaq ilə işləyibdi.

Spiker qeyd edib ki, ölkəmizdə İkinci Dünya müharibəsi veteranlarına diqqət və qayğı bu gün də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biri olaraq qalır. Bu istiqamətdə Prezident tərəfindən imzalanmış çoxsaylı sərəncamlar - müharibə veteranlarına göstərilən qayğının artırılması və onların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi bunun bariz sübutudur. Spiker Sahibə Qafarova Ümummilli Lider Heydər Əliyevin "Veteranlar xalqımızın "qızıl fondu"dur" fikrini xatırladı.

Xalqların nəhəng səyləri ilə qazanılmış bütün böyük qələbələr hər şeydən əvvəl ədalət kimi ali bir dəyərə sonsuz inamın və onun bərpasına göstərilən səylərin nəticəsidir. Nəticə etibarilə, məhz bu inam böyük Qələbənin başlıca ruhlandırıcı qüvvəsinə çevrilir.

Milli Məclisin Sədri çıxışında bildirdi ki, 2020-ci ildə 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılmış Qələbə sayəsində Azərbaycan torpaqları

rının 30 illik işğaldan azad edilməsi, ölkənin ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin bərpası, bu torpaqlarda həyatın bu gün yenidən canlandırılması xalqımızın - həm keçmiş, həm də indiki nəsillərin - ədalətin zəfərinə olan sarsılmaz inamını və onu bərpa etmək əzmini təcəssüm etdirir.

Spiker qeyd edib ki, xalqlarımızın İkinci Dünya müharibəsində göstərdiyi rəşadət və şücaət gənc nəsillər üçün əsl vətənpərvərlik nümunəsi olmalıdır. Bu, təkə keçmişin xatirəsi deyil, eyni zamanda gələcək nəsillər üçün bir irsdir. Müstəqil Dövlətlər Birliyi Parlamentlararası Assambleyasının mühüm və son dərəcə zəruri təşəbbüsü və layihələri bu tarixi Qələbə barədə ümumi yaddaşın qorunmasına və nəsildən-nəslə ötürülməsinə xidmət edir.

Faşizm üzərində Qələbənin süllü, rifah və parlaq gələcək naminə misilsiz qəhrəmanlıq və cəsarət nümayiş etdirən bütün xalqlarımızın ortaq zəfəri olduğuna dəyən spiker Sahibə Qafarova qeyd edib ki, bu Qələbə müxtəlif millətlərin nümayəndələrinin çiyin-çiyinə vərərkə haqq işini müdafiə etməsinin, xalqlarımızın misli görünməmiş həmrəyliyinin və birliyinin nəticəsidir.

"Azərbaycan"

Sankt-Peterburqda faşizm üzərində Qələbənin 80 illiyinə həsr olunmuş tədbirlər keçirilib



Aprəlin 18-də Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərində Müstəqil Dövlətlər Birliyinə üzv olan dövlətlərin Parlamentlararası Assambleyası çərçivəsində 1941-1945-ci illərdə faşizm üzərində Qələbənin 80 illiyinə həsr olunmuş tədbirlər keçirilib. Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarovanın başçılıq etdiyi parlament nümayəndə heyəti tədbirlərdə iştirak edib.

Milli Məclisin Mətbuat və İctimaiyyətlə Əlaqələr Şöbəsinə verilən məlumata görə, MDB PA-nın 58-ci plenar iclasının iştirakçıları əvvəlcə Piskaryov memorial məzarlığını ziyarət ediblər. Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova və MDB-yə üzv dövlətlərin parlament sədrləri memorial məzarlıqda "Ana vətən" abidəsi qarşısına gül çələngləri qoyublar.

Sonra Tavriya sarayında 1941-1945-ci illərdə faşizm üzərində Qələbənin 80 illiyinə həsr olunmuş konsert təşkil olunub. Plenar iclas iştirakçıları konserti izləyiblər.

"Azərbaycan"



Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova Mövlud Çavuşoğluya başsağlığı məktubu ünvanlayıb

Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova Türkiyə Böyük Millət Məclisinin üzvü, TBMM-in NATO PA-da ki nümayəndə heyətinin rəhbəri Mövlud Çavuşoğluya atası Osman Çavuşoğlunun vəfatı ilə əlaqədar başsağlığı məktubu ünvanlayıb.

Milli Məclisin Mətbuat və İctimaiyyətlə Əlaqələr Şöbəsinə verilən məlumata görə, məktubda Milli Məclisin Sədri bu

ağrı itki ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin adından və şəxssən öz adından başsağlığı verib, Mövlud Çavuşoğluya, mərhumun ailəsinə və yaxınlarına səbir və dözümlü olub.

"Azərbaycan"

DOST Agentliyi Müşahidə Şurasının növbəti iclası

"Prezident İlham Əliyevin bu ilin mart ayında imzaladığı fərmanla DOST Agentliyinin Nizamnaməsi və DOST mərkəzlərində göstərilən xidmətlərin siyahısının təkmilləşdirilməsi təmin edilməklə, bu xidmətlərin sayı daha da artırılaraq 156-dan 161-ə çatdırılıb".

Bu barədə DOST Agentliyi Müşahidə Şurasının növbəti iclasında bildirilib. Şuranın sədri, ömək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Anar Əliyev Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü olan DOST konsepsiyası əsasında dövlət sosial xidmət-



lərinin müasir və çevik, tam şəffaf mexanizmlər üzərindən, "bir pəncərə"dən təqdim edilməsinə diqqətə çatdırıb. Ötən dövrdə 3,4 milyon, o cümlədən bu ilin ilk rübündə 213 min vətəndaşın DOST xidmətlərindən faydalandığı, bu xid-

mətlərdən vətəndaş məmnunluğunun 98,5 faiz təşkil etdiyini bildirilib. Qeyd edilib ki, 2019-cu ilin may ayından DOST Agentliyi, 7 regional "DOST" Mərkəzi, Şuşa DOST filialı və Ağalı kəndində "Smart DOST" məntəqəsi açılıb.

O da vurğulanı ki, DOST mərkəzləri şəbəkəsinin ölkə boyu genişləndirilməsi işləri davam edir. Naxçıvan şəhərində inşa olunan Regional DOST Mərkəzinin bu il istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulur. Həmçinin Quba, Sabirabad, Sumqayıt, Gəncə və Masallıda da DOST infrastrukturunun qurulması üçün layihə, təmir-tikinti işləri aparılır.

İclasda DOST Agentliyinin bu ilin birinci rübünə dair hesabatı təqdim olunub, DOST mərkəzlərinin fəaliyyəti, bir sıra məsələlər, strateji məqsədlər və prioritetlər müzakirə olunub.

"Azərbaycan"

Azərbaycanda akkreditə olunmuş diplomatik korpusun nümayəndələri Xankəndi şəhərinə səfər ediblər



Azərbaycanda akkreditə olunmuş diplomatik korpusun nümayəndələri Xankəndi şəhərinə səfər ediblər. AZƏRTAC xəbər verir ki, Prezidentin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev müşayiət etdiyi xarici diplomatlar əvvəlcə Qarabağ Universitetinə gəliblər.

Hikmət Hacıyev nümayəndə heyətinə Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsinin tarixi kökləri, Ermənistanın işğal etdiyi ərazilərdə törətdiyi müharibə cinayətləri barədə məlumat verib. Bildirib ki, Azərbaycan beynəlxalq prinsiplərə əsaslanaraq özünün ərazi bütövlüyünü və suverenliyini bərpa edib, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur artıq yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoyub.

Qarabağ Universitetinin rektoru Şahin Bayramov çıxışında rəhbərlik etdiyi təhsil ocağı, tədris prosesində öldü edilən uğurlar və qarşıya qoyulan hədəflərdən danışıb.

Xankəndi şəhərində, Ağdərə və Xocalı rayonlarında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəsi Elçin Yusubov bildirib ki, işğaldan azad olunmuş ərazilərdə geniş tikinti-bərpa işləri həyata keçirilir. Yeni müasir yollar çəkilir. Yaşayış məntəqələri elektrik enerjisi, içməli su və təbii qazla təmin edilir. Xankəndi şəhəri və digər yaşayış məntəqələrində sahibkarlar üçün əlverişli mühit formalaşdırılır. Artıq Xankəndi şəhəri, Ağdərə və Xocalı rayonları ərazisində 7 yaşayış məntəqəsində minlərlə insanın daimi məskunlaşması təmin edilib.



Ağdam, Füzuli və Xocavənd rayonlarında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəsi Emin Hüseynov çıxışında işğaldan azad olunan ərazilərdə həyata keçirilən minatəmizləmə əməliyyatları və tikinti-quruculuq işləri barədə məlumat verib. Diplomatik korpusun nümayəndələri sonra Qarabağ Universiteti ilə

tanış olub, tədris binası, kitabxana, auditoriya, laboratoriya və sərqi zalına baxış keçirib, incəsənət fakültəsinin müəllim və tələbələrini ifasında musiqi dinləyiblər. Xarici diplomatlar sonra Xankəndi şəhərinin mərkəzi hissəsi ilə tanış olub, Zəfər meydanının qarşısında xatirə şəklində çəkdiriblər.



Pirallahı Rayon Prokurorluğunun yeni inzibati binası istifadəyə verilib

Aprel 18-də baş prokuror Kamran Əliyevin iştirakı ilə Pirallahı Rayon Prokurorluğunun yeni inzibati binasının açılış mərasimi keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirdə Baş prokurorluğun və Pirallahı Rayon İcra Hakimiyyətinin rəhbərliyi, hüquq-mühafizə orqanlarının nümayəndələri və digər rəsmi qonaqlar iştirak ediblər.

Əvvəlcə inzibati binada Ulu Öndər Heydər Əliyevin büstünün önünə gül dəstələri qoyulub. Ümummilli Liderin əziz xatirəsi dərindən ehtiramla yad olunub.

Sonra iştirakçılar yeni inzibati binada yaradılan müasir iş şəraiti, vətəndaşların qəbulu üçün nəzərdə tutulmuş rahat və funksional infrastrukturla tanış olublar.



Baş prokuror Kamran Əliyev çıxış edərək bildirib ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən ardıcıl islahatlar çərçivəsində prokurorluq orqanlarına göstərilən yüksək diqqət və qayğı, hüquq-mühafizə sisteminin in-

kişafi istiqamətində atılan mühüm addımların bariz nümunəsidir. Yeni inzibati binanın istifadəyə verilməsi dövlətimizin başçısının bu sahəyə olan xüsusi münasibətinin və dəstəyinin nəticəsidir. Qeyd edilib ki, prokurorluq orqanla-

rının fəaliyyətinin müasir dövrün tələblərinə uyğun qurulması, maddi-texniki bazasının gücləndirilməsi və əməkdaşlar üçün hərtərəfli şəraitin yaradılması dövlətimizin hüquq-mühafizə sistemində verdiyi önəmli təzahürüdür. Məhz bu yüksək diqqət və qayğı nəticəsində vətəndaşlara göstərilən hüquqi xidmətlərin səviyyəsi yüksəlir, ictimai etimad daha da möhkəmlənir. İstifadəyə verilən yeni inzibati bina həm vətəndaş məmnunluğunun artırılmasına, həm də prokurorluq əməkdaşlarının peşəkarlığının yüksəldilməsinə xidmət edəcək.

Sonda baş prokuror Kamran Əliyev kollektivi yeni inzibati binanın istifadəyə verilməsi münasibətilə təbrik edib, onlara fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb.

Diplomatik korpusun nümayəndələri Şuşa şəhəri ilə tanış olublar



Azərbaycanda akkreditə olunmuş diplomatik korpusun nümayəndələri Azərbaycan tarixinin və mədəniyyətinin simvolu olan Şuşa şəhərinə səfər ediblər. Xarici diplomatları Prezidentin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev müşayiət edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan Prezidentinin Şuşa rayonunda xüsusi nümayəndəsi Aydın Kərimov qonaqlara şəhərin tarixi, işğal dövründəki vəziyyəti və hazırda aparılan quruculuq işləri barədə danışıb. Bildirib ki, 30 ilə yaxın işğal dövründə Şuşa şəhərindəki tarixi binalar, məscidlər, abidələr erməni vandalizminə məruz qalıb. Şuşa işğaldan azad edildikdən sonra burada genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işlərinə başlanılıb. İnfrastrukturun qurulması ilə yanaşı, Şuşada şəhərin əsl tarixi simasının, tarix

və mədəniyyət abidələrinin bərpası da həyata keçirilir.

Diplomatik korpusun nümayəndələri Şuşa şəhərinin Qarabağ küçəsində həyata keçirilən tikinti işləri ilə tanış olublar. Məlumat verilib ki, bu küçədə dövlət-özəl tərəfdaşlığı layihələrin çərçivəsində ümumilikdə müxtəlif təyinatlı 10 binanın inşası aparılır. İnşa olunan binalar arasında mehmanxana, ofislər, işə obyektləri var. Tikinti işləri şəhərin ümumi görünüşünə uyğun həyata keçirilir. Binaların tikintisində Şuşa daşlarından istifadə

olunaraq, Şuşanın tarixi-mədəni abidələrinə uyğunlaşdırılır. Bu binaların inşası tarixi Azərbaycan şəhəri olan Şuşanın inkişafı istiqamətində atılan addımların bir hissəsidir.

Nümayəndə heyəti sonra Aşağı Gövhər ağa məscidinə gəlib. Məlumat verilib ki, Şuşa şəhəri işğal altında olduğu illərdə erməni vandalizminə məruz qalmış Aşağı Gövhər ağa məscidində aparılan bərpa işləri başa çatıb. XIX əsrdə Kərbəlayi Səfərxan Qarabağının məzarlığı ilə ərsəyə gələn Aşağı Gövhər ağa məscidi İbrahim xanın qızı Gövhər ağa tərəfindən Şuşada inşa edilmiş məscidlərdən birincisi sayılır. Aşağı Gövhər ağa məscidi şəhərin tarixi-memarlıq rəmzlərindən biridir. Şuşa şəhəri tarixən yuxarı və aşağı olmaqla 17 mə-

həllədən ibarət olub. Aşağı Gövhər ağa məscidi şəhərin aşağı hissəsində yerləşdiyinə görə belə adlandırılıb.

Səfər çərçivəsində xarici diplomatlar Şuşa şəhərində birinci yaşayış kompleksində yaradılan şəraitlə də tanış olublar. Bildirilib ki, təməli 2021-ci ildə qoyulan yaşayış kompleksinin açılışı 2024-cü il mayın 10-da olub. Bütün evlər gözəl memarlıq üslubunda inşa edilmişdir. İyirmi üç binadən ibarət yaşayış kompleksində sakinlərin rahat yaşaması üçün hər cür şərait yaradılıb.

Qeyd edək ki, diplomatik korpusun nümayəndələri səfər çərçivəsində əvvəlcə Xankəndi şəhəri ilə tanış olub, Qarabağ Universitetində keçirilən tədbirdə iştirak ediblər.

Baş prokuror Milli Aviasiya Akademiyasında "Rəqəmsal dövr və hüquq. Yeni çağırışlar" mövzusunda mühazirə oxuyub

Aprel 18-də Milli Aviasiya Akademiyasında "Rəqəmsal dövr və hüquq. Yeni çağırışlar" mövzusunda mühazirə təşkil olunub.

Tədbirdə akademiyanın professor-müəllim heyəti, tələbələr, Baş Prokurorluğun əməkdaşları, hüquqsünaslar və media nümayəndələri iştirak ediblər.

Görüşü Milli Aviasiya Akademiyasının birinci prorektoru, professor Ədalət Səmədov açaraq akademiyanın rektoru, akademik Arif Mirzəoğlu Paşayevin salamlarını çatdırıb və iştirakçılara uğurlar arzulayıb.

Tədbirdə çıxış edən Azərbaycan Respublikasının baş prokuroru Kamran Əliyev qeyd edib ki, 2021-ci ildən etibarən Baş Prokurorluqla Milli Aviasiya Akademiyası arasında qurulan əməkdaşlıq əlaqələri bu gün uğurla davam edir və yeni məzmunla zənginləşir.

Baş prokuror daha sonra "Rəqəmsal dövr və hüquq. Yeni çağırışlar" mövzusunda mühazirə oxuyaraq, rəqəmsallaşmanın hüquq sahəsində yaratdığı imkanlar və qarşıya çıxan çağırışlar barədə geniş məlumat verib.

Mühazirə zamanı rəqəmsallaşma ilə əlaqədar qanunvericiliyə əlavə və dəyişikliklərin edilməsi məqsədilə Baş Prokurorluq tərəfindən hazırlanaraq müzakirə olunması üçün aidiyyəti üzrə göndərilmiş Qanun layihəsi təqdim edilərək, layihədə Cinayət-Prosessual Məcəlləsinə elektron formada sübutların toplanması, kompüter



məlumatlarının sübut kimi qəbul edilməsi və mühafizəsi, kompüter sistemində baxış, axtarış və götürülməsi, elektron cinayət-prosessual fəaliyyətin həyata keçirilməsi, eləcə də digər əlavə və dəyişikliklərinin tətbiqi barədə geniş məlumat verib.

Vurğulanıb ki, bu təkliflər müasir texnologiyaların hüquq-mühafizə fəaliyyətinə tətbiqinin genişləndirilməsi və effektivliyinin artırılmasını hədəfləyir.

Baş Prokuror həmçinin "Elektron məhkəməyədək icraat" informasiya sisteminin təsis olunması ilə bağlı təkliflə çıxış edərək bildirib ki, bu sistem cinayət-prosessual fəaliyyətin bütün mərhələlərini rəqəmsal mühitdə həyata keçirərək, istintaq və təhqiqat orqanlarının fəaliyyətinin şəffaflığını artıracaq, prosesin sürətini və səmərəliliyini yüksəldəcək, eyni zamanda cinayət prosesinin iştirakçılara öz hüquq

və vəzifələrini operativ şəkildə yerinə yetirmək imkanı yaradacaqdır.

Mühazirə zamanı həmçinin 2023-cü ilin aprel ayında təbiiq olunan "Elektron Prokurorluq" informasiya sisteminin prokurorluq orqanlarında iş proseslərinin rəqəmsallaşdırılması, idarəetmədə çevikliyin və şəffaflığın təmin olunması, vətəndaş məmnunluğunun artırılması, eləcə də cinayət işlərinin məhkəməyə elektron formada operativ və səmərəli şəkildə göndərilməsi baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb etdiyi qeyd olunub.

Qeyd olunanlarla yanaşı mühazirənin gedişində məhkəmədə və cinayət mühakimə icraatının gedişində süni intellekt imkanlarından istifadə olunması, bu sahədə xarici ölkələrin təcrübəsi məsələlərinə də toxunulub.

Tədbirin sonunda xatirə şəklində çəkdirilib.

ŞƏHİDLƏR ölməz, VƏTƏN bölünməz!

İlham Əliyevin bir tələbi ilə...

2024-cü il aprelin 19-da Azərbaycan xalqının zəfər tarixinə daha bir əlamətdar gün yazıldı. Həmin gün bütün ölkəyə Qazax rayonunun 4 kəndinin - Bağanis Ayrıım, Aşağı Əskipara, Xeyrimli və Qızılhacılı kəndlərinin bir güllə atılmadan, bir itki verilmədən qaytarılacağı qürurdoğuran xəbəri yayıldı.

Bu, tarixi torpaqlarımızı qarış-qarış əsl sahiblərinə qaytaran qalib lider İlham Əliyevin xalqımıza növbəti qələbə ərməğanı oldu.



Ötən ilin bu günü Qazaxın kəndlərinin qaytarılması ilə bağlı razılıq əldə edildi

Ədalətin tontənəsi kimi qiymətləndirilən sözügedən qələbə sayəsində daha neçə-neçə keçmiş məcburi köçkünlü müzün onilliklərdir çəkdikləri torpaq həsrəti bitdi və onlar da tezliklə dedə-baba yurdlarına qovuşacaqlarının xoşbəxtlik hissələrini yaşadılar.

Nöyi necə, nə vaxt etmək lazım olduğunu yaxşı bilən müzəffər lider İlham Əliyevin qətiyyətli həyata keçirdiyi uzaqgörən siyasət xalqımıza 2020-ci il noyabrın 8-də Şuşa zəfərini bəxş etdi. Həmin il noyabrın 20-də Ağdam, 25-də Kəlbəcər, dekabrın 1-də isə Laçın bir güllə atılmadan, bir itki verilmədən azad edildi. 2023-cü ildə cəmi 23 saata həyata keçirilən antiterror tədbirləri nəticəsində suverenliyimiz, dövlətimizin konstitusion əsasları da tam təmin edildi. İkinci erməni cəfəngiyyətinə son qoyan "dəmir yumruq" tarixi torpaqlarımıza göz dikərək milli nifrət zəminində xalqımıza qarşı qanlı əməllər törədən erməni faşistlərinə, onların xaricdəki havadarlarına unutmayacaqları bir dərs verdi.

Bir qarış torpağımız belə işğal altında qalmayacaq

Qarabağda separatizmin kökünün kəsilməsi ilə daha Rusiya sülhməramlılarının fəaliyyətinə də bölgədə ehtiyac qalmadı. Beləliklə, vaxtından əvvəl Rusiya sülhməramlı kontingenti Azərbaycan ərazilərini tərk etdi.

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin siyasətinin prioritetindəki növbəti məsələ isə Qazax rayonunun 4 kəndinin Azərbaycana qaytarılması oldu.

Prezident İlham Əliyev hələ 2020-ci ildə qeyri-anklav kəndlərin qaytarılması məsələsini qaldırmışdı. Ötən müddət ərzində bu məsələ daim gündəlikdə saxlanıldı, bu istiqamətdə hərtərəfli və ardıcıl iş aparıldı.

Eləcə də 2024-cü il yanvarın 10-da yerli televiziya kanallarına müsahibəsində dövlətimizin başçısı bildirmişdi ki, o kəndlər ki, anklav kəndlər deyil, həmin dörd kənd Azərbaycana qeyd-şərtsiz qaytarılmalıdır.

Həmin vaxt ölkəmizin lideri anklav kəndlərlə bağlı fikirlərini qətiyyətlə bildirmişdi: "O kəndlər ki, anklav kəndlərdir, - çünki Ermənistanın bir anklav kəndi Azərbaycan ərazisindədir, - həmin kəndlərlə əlaqədar ayrıca bir ekspert qrupu yaradılmalıdır və o, müzakirə edilməlidir. Biz hesab edirik ki, bütün anklavlar qaytarılmalıdır. Bu anklavlara gedən yollarda şərait olmalıdır və bu anklavlara orada yaşayan insanlar yerləşdirilməlidir".

Prezident İlham Əliyevin bu bəyanı həm də torpaqlarımızın bir qarşının belə işğal altında qalmasına imkan verilməyəcəyinin mesajı idi.

Beləliklə, Azərbaycan ilə Ermənistan arasında dövlət sərhədinin delimitasiyası üzrə Dövlət Komissiyası və Ermənistan ilə Azərbaycan arasında dövlət sərhədinin delimitasiyası və sərhəd



təhlükəsizliyi məsələləri üzrə Komissiyanın 2024-cü il aprelin 19-da keçirilən səkkizinci görüşündə Qazaxın dörd kəndinin - Bağanis Ayrıım, Aşağı Əskipara, Xeyrimli və Qızılhacılının Azərbaycana qaytarılması barədə razılıq əldə edildi. Mayın 24-də isə bu proses uğurla başa çatdırıldı.

Bağanis Ayrıımın da qisası alındı

Erməni faşistləri digər ərazilərimizin işğalı zamanı olduğu kimi, Qazaxın

əleyhinə cinayətlər, müharibə cinayətləri, o cümlədən təcavüzkar müharibənin hazırlanması və aparılması, soyqırımı, müharibə qanunlarını və qaydalarını pozma, habelə terrorçuluq, terrorçuluğu maliyyələndirmə, hakimiyyəti zorla ələ keçirmə, onu zorla saxlama və digər çoxsaylı cinayətlər törətməkdə təqsirləndirilən Ermənistan vətəndaşlarının məhkəməsi davam etdirilir.

Aprelin 11-də Bakı Hərbi Məhkəməsinə keçirilən məhkəmə prosesində Qazax rayonunun Bağanis Ayrıım kəndinin sakini zərərçəkmiş Ramiz Adıgözəlov 1990-cı il martın 23-dən 24-nə keçən gecə 39 günlük körpəsinin ermənilər tərəfindən qətlə yetirildiyini bildirib. O söyləyib ki, kəndə xeyli sayda Ermənistan hərbiçisi gəlmişdi. Övəcə qadınlar evləri talan edirdilər, sonra da kişilər evləri yandırıldılar. Zərərçəkən həmin gün 6 kənd sakininin və bir milis işçisinin yandırılaraq qətlə yetirildiyini qeyd etdi.

2020-ci ilin sentyabrında başlayan və cəmi 44 gün sürərək Şuşa zəfəri ilə sonlanan Vətən müharibəsində düşməni məhv edən qəhrəman oğullarımız 35 il əvvəl Bağanis Ayrıımda vəhşicənə qətl edilən insanların da qisasını aldı. 2024-cü ildə Qazaxın adıçəkən dörd kəndinin bir güllə atılmadan azadlığına qovuşdurulması ilə Bağanis Ayrıım şəhidlərinin də ruhları şad oldu.

"Burada söz sahibi bizik"

Üç onillik ərzində danışıqlar yolu ilə, sözün əsl mənasında, Qordı düşüncünə çevrilən Qarabağ münaqişəsi "dəmir yumruq"un güclü zərbəsi ilə çözüldü və tarixi arxivinə göndərildi. Siyasi əzmi, diplomatik məharəti ilə düşməni və ona arxa duran qüvvələri bütün müstəvilərdə ağır məğlubiyyətə uğradan qalib lider İlham Əliyev Cənubi Qafqazla bağlı baş verən hər bir məsələdə söz sahibinin, şərtləri diktdən tərəfin möhür Azərbaycan, şəxsən özünün olduğunu nümayiş etdirdi.

Ölkəmizin postmüharibə dövründə əldə etdiyi milli qalibiyyətlər, Prezident İlham Əliyevin bir tələbi ilə Ermənistanın Qazaxın kəndlərini qaytarması da bunun ayansı təsdiqidir.

Ötən il mayın 10-da - Ulu Öndər Heydər Əliyevin doğum günündə Qarabağın zəfər qalası Şuşada xilaskar lider İlham Əliyevin vurğuladığı kimi: "Düşməne öz yerini göstərdik və bu gün düşməni bizim qarşımızda acizdir. Bu gün təkcə bizim tələbimizlə heç bir başqa, necə deyirlər, vəsitəyə əl atmadan Qazaxın dörd kəndi bizə qaytarılır. Bir tələbimlə qaytarılır, bax belə də olmalıdır. Bundan sonra belə də olacaq. Burada söz sahibi bizik, Qafqazda aparıcı dövlət bizik, iqtisadi, siyasi, hərbi, hər cəhətdən aparıcı dövlət bizik, bizimlə hər kəs hesablaşmalıdır".

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"

Şəhid Ələsgər Mirzəliyevin nəşinin qalıqları Cəbrayıl torpağına tapşırılıb



Mirzəliyev Ələsgər Fərzal oğlu Birinci Qarabağ müharibəsində könüllü olaraq Vətənin müdafiəsi üçün döyüslərə qoşulmuşdu.

Cəbrayıl rayonu uğrunda gedən döyüşlər zamanı itkin düşmüşdü. 32 ildən sonra kimliyi dəqiqləşdirilən Ələsgər Mirzəliyevin nəşinin qalıqları doğma yurdu Cəbrayıl torpağına tapşırılıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, şəhid Ələsgər Mirzəliyevin nəşi Cəbrayıl sakinləri tərəfindən izdihama qarşılanıb, doğulub boya-başa çatdığı Cocuq Mərcanlı kəndinə gətirilib. Şəhidlə vida mərasimi təşkil olunub, cənəzə namazı qılıb, şəhidlərimizin ruhuna dualar oxunub.

Mərasimdə şəhidin ailə üzvləri ilə bərabər Cəbrayıl, Qubadlı və Zəngilan rayonlarında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Xüsusi Nümayəndəliyinin, rayon icra hakimiyyətinin rəsmiləri, hüquq-mühafizə orqanlarının əmək-

daşları, hərbiçilər, müharibə iştirakçıları və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Vida mərasimindən sonra şəhidin nəşinin qalıqları dəfn üçün Lələtəpə qəbiristanlığına gətirilib. Hərbi orkestrin ifası və yaylım atəşinin müşayiəti ilə şəhidin nəşinin qalıqları torpağına tapşırılıb.

Şəhidin tabutuna bükülən üçrəngli bayraq qardaşına təqdim olunub. Qeyd edək ki, Mirzəliyev Ələsgər Fərzal oğlu 1969-cu ildə Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı kəndində dünyaya göz açıb. Birinci Qarabağ müharibəsi zamanı döyüslərə qoşulub. 1993-cü ilin oktyabr ayında Cocuq Mərcanlı kəndi ərazisində gedən döyüşlər zamanı itkin düşüb. Ələsgər Mirzəliyev naməlum şəhid olaraq İmişli rayonunun Şəmməddi kənd məzarlığında dəfn edilən şəhidlərimizdən biri olub. Onun şəxsiyyəti dəqiqləşdirilərək aidiyyəti üzrə təhvil verilib.

Birinci Qarabağ müharibəsində itkin düşən şəhid Mübariz Hüseynov Suraxanıda dəfn olunub



Birinci Qarabağ müharibəsində itkin düşən şəhid Mübariz Sabəddin oğlu Hüseynovun nəşinin qalıqları paytaxtı Suraxanı rayonunun Dədə Qorqud qəsəbəsində yerləşən Şəhidlər xiyabanında torpağına tapşırılıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, dəfn mərasimində şəhidin ailə üzvləri, Müdafiə, Ədliyyə və Daxili İşlər nazirliklərinin, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak ediblər.

Şəhidin ruhuna dualar oxunub, məzarının üzərinə ökllər qoyulub, gül dəstələri düzülüb. İtkin şəhid yaylım atəşi və hərbi orkestrin müşayiəti ilə Dövlət himnimizin sədələri altında torpağına tapşırılıb.

Tabuta bükülmüş Azərbaycan üçrəngli dövlət bayrağı şəhidin yaxınlarına təqdim edilib.

Qeyd edək ki, 1970-ci il mayın 30-da Ermənistanın Loru nahiyəsinin Qızıl-Səfaq kəndində dünyaya gələn Mübariz Hüseynov 1993-cü il oktyabrın 23-də Cəbrayıl şəhəri uğrunda gedən döyüşlər zamanı itkin düşmüşdü.

İtkin düşən şəhid Münasib Mehdiyevlə Samuxda vida mərasimi keçirilib



Birinci Qarabağ müharibəsində itkin düşən şəhid Mehdiyev Münasib Namaz oğlunun nəşi Əsir və itkin düşmüş, girov götürülmüş vətəndaşlarla əlaqədar Dövlət Komissiyası tərəfindən müəyyən olunaraq Samux rayonunun Qovlarsan kəndində ailəsinə təhvil verilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, vida mərasimindən sonra şəhidin nəşi Qovlarsan kənd qəbiristanlığında dəfn olunub.

Mərasimdə şəhidin ailə üzvləri ilə bərabər, rayon icra hakimiyyətinin rəsmiləri, hüquq-

mühafizə orqanlarının əməkdaşları, hərbiçilər, müharibə iştirakçıları və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Hərbi orkestrin ifası və yaylım atəşinin müşayiəti ilə şəhidin nəşinin qalıqları torpağına tapşırılıb. Qeyd edək ki, Münasib Mehdiyev 1973-cü il avqustun 28-də Samux rayonunun Qovlarsan kəndində anadan olub. O, 1992-ci il iyulun 19-da Ağdərə rayonunun Həsəniz kəndi istiqamətində itkin düşmüş sayılırdı.

REGIONLAR

Könüllərə gül əkmək istəyi

Beyləqanda şəhid ailələri və qazilərə xüsusi münasibət var

Beyləqanın güclü iqtisadi potensiala, yetərli əmək ehtiyatlarına malik rayonlar sırasında özünəməxsus yeri var. Bu bölgənin insanları səmimi, qayğıkeç və son dərəcə qonaqpərvərdir. Qırılmaz tellərlə bağlandıqları torpağı canlarından artıq sevir, göz bəbəyi kimi qoruyurlar.

rı istər Birinci Qarabağ müharibəsində, istərsə də 44 günlük müqəddəs savaşa gerçək qəhrəmanlıq nümunələri göstərmişlər. Hərəsi bir evin çıxacağı olan 355 gənc

dövlətimiz üçün gözəl insanlar yetişdirmişiniz. O insanların ömrü uzun olmadı, amma onlar əbədiyyətə qovuşdu və onlar öz adlarını Azərbaycan xalqının şanlı tarixinə əbədi yazdırdı".

Beyləqan Rayon İcra Hakimiyyəti Müharibə iştirakçıları və şəhid ailələri ilə işin təşkil şöbəsinin müdiri, I və II Qarabağ müharibələri veteranı, ehtiyatda olan mayor Heybət Əliyevlə söhbətdən öyrəndik ki, 355 şəhid ailəsinin, 289 qazinin və 3204 Qarabağ müharibəsi veteranının qayğıları RİH-in fəaliyyətində mühüm istiqamət elan olunub. Rayonda olarkən biz də şəhid ailələri ilə, qazilərlə görüşüb həmsöhbət olduq. Doğrusu, aldığımız təəssürat məmnunluq doğurdu.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Əziz Əzizovun fikirləri isə daha maraqlı idi: "Prezident İlham Əliyevin tapşırığı və tövsiyələrini fəaliyyət proqramı kimi qəbul edirik. Əhalinin sözügedən imtiyazlı təbəqəsi onlara xüsusi qayğı və diqqət göstərilməsini canları, qanları bahasına haqq etmişlər. Bizim üzümimizə düşsən vəzifə isə dövlətin bu münasibətini ünvanına çatdırmaq, həm də doğmalıq hissi ilə, canyananlıqla. Şəhid anasına necə təsəlli verərsən ki, o razi qala, dövlətdən küsüb-inciməyə. Onların kiçik bir problemlərini həll edəndə on dəfə təşəkkür, minnətdarlıq edirlər. Dövlət-vətəndaş münasibətlərini məmnunluq məcrasına aparın yol səmi-

miyyətdən keçir. Millətimiz yüksək mənəvi-əxlaq dəyərlərə malikdir. Bu, min illər boyu formalaşmış insani keyfiyyətdir. Biz onu hər vasitə ilə qoruyub yaşatmalıyıq. Sevincimizi də, kədərimizi də bölüşməyi, paylaşmağı bacarmalıyıq. Dəfələrlə görmüşük ki, Prezident İlham Əliyev, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva şəhid anasını necə məhəbbətlə, necə doğmalıqla bağlarına basırlar. Daha burada sözsə, təsəlli-yə yer qalmır axı. Belə səmimi görüşlər bizim üçün bir örnəkdir, canlı nümunədir. Ondan necə bəhrələnməyəsən?"

Əziz müəllimin səmimi notlara köklənən söhbətindən məlum oldu ki, şəhid ailələri, qazilərə, müharibə veteranlarına qayğı və diqqət rayon icra hakimiyyətinin gündəlik fəaliyyətində əsas istiqamətdir. RİH başçısı rayon fəalları ilə birlikdə demək olar hər gün bir şəhidin anım gününə qatılır, bir dəyişmiş məzarına tər qızıl güllər qoyur, bir şəhid övladının toyunda qol qaldırır oynayıp, şəhid adı daşıyan bir küçüyə asfalt örtük saldırır, şəhid bulacağına su çəkdirir.

Beyləqandan xoş təəssüratlarla ayrıldıq. Əziz müəllimin bir fikri isə yaddaşıma-za həkk oldu: "Gül-çiçək göz oxşayıp, gözəl rahiyyə yaradır. Amma onu torpaqdan əvvəl könlünlərə əkməyi bacarmalıyıq".

Ləzim QULİYEV,
"Azərbaycan"

"Azad olunmuş ərazilərdəki dəyişikliklər, sadəcə, inşaat fəaliyyəti deyil, bu, ədalətin, tarixin və mədəniyyətin bərpasıdır"



"Tarixi qələbədən dərhal sonra dövlətimiz tərəfindən genişmiqyaslı bərpa və yenidənqurma işlərinə başlandı. Bu gün dövlətimizin bütün mümkün imkanları və resursları bu ərazilərin bərpasına yönəldilib. Azad olunmuş ərazilərdə aparılan bərpa və quruculuq işləri dövlət başçısının birbaşa nəzarəti altında yüksək tempolərdə davam etdirilir".

Bu barədə Xankəndi şəhərində, Ağdərə və Xocalı rayonlarında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəsi Elçin Yusubov ölkəmizdə akkreditə olunmuş diplomatik korpusun nümayəndələrinin Xankəndiyə səfəri çərçivəsində Qarabağ Universitetində keçirilən tədbirdə bildirdi. O qeyd etdi ki, əhalinin geri dönüşü üçün sosial infrastruktur - məktəblər, tibb müəssisələri, ictimai xidmət binaları və yaşayış sahələri tikilir və istifadəyə verilir. 2024-cü ildən etibarən şagirdlərimiz öz doğma şəhər və kəndlərində müasir standartlara cavab verən məktəblərdə təhsil alırlar.

Xankəndi şəhərində Qarabağ Universitetinin təsis olunması və fəaliyyətə başlaması bu bölgədə elmi, təhsil və intellektual mühitin dirçəlməsində mühüm rol oynayacağına söyləyən E.Yusubov deyib: "Bu gün burada müşahidə etdiyiniz dəyişikliklər, sadəcə, inşaat fəaliyyəti deyil, - bu, ədalətin, tarixin və mədəniyyətin bərpasıdır".

Məlumatı AZƏRTAC yayıb.

15 müəssisədən 489 vakant iş yeri

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Dövlət Məşğulluq Agentliyi tərəfindən Biləsuvar rayonunda növbəti "Əmək yarmarkası" keçirilib.

Yarmarkada işsiz və işaxtaran şəxslərə 15 müəssisə tərəfindən 489 vakant iş yeri təqdim edilib. Təklif olunan vakansiya iqtisadi fəaliyyət növlərinə görə, rayonun əmək bazarının tələbatına uyğun olaraq əsasən kənd təsərrüfatı, emal, xidmət və istehsal sahələrini əhatə edib.

Əmək yarmarkasının açılış mərasimində rayon icra hakimiyyəti başçısının müavini V.Yunusov və Dövlət Məşğulluq Agentliyinin Şirvan-Salyan Regional Məşğulluq filialının



müdir müavini V.Əhmədov çıxış edərək yarmarkanın keçirilməsində əsas məqsədin rayonda işsiz və işaxtaranların əmək bazarına çıxışının dəstəklənməsi və onların məşğulluğunun təmin edilməsinə dövlət dəstəyinin göstərilməsi olduğunu bildirdilər.

Masallı "müxtəlifliyə qucaq" açdı

Masallı Dövlət Rəsm Qalereyasında Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi ilə "Müxtəlifliyə qucaq açmaq" adlı səyyar rəsm və foto sərgisi təşkil edilmişdir.

təlif xalqların dilində yazılmış və onların folklorunu, tarixini əks etdirən kitab sərgisi ilə tanışlıqla başlayıb.

Açılış mərasimində əsaslı xalqların folklor kollektivlərinin ifasında konsert proqramı nümayiş olub. Sonra Azərbaycan Dövlət Rəsm Qalereyasının fondadakı Azərbaycanın tanınmış sənətkarlarının rəngkarlıq və qrafika əsərləri, həmçinin Azərbaycan Fotoqrafiya Birliyinin kolleksiyasına aid fotoğraflar nümayiş olunduğu sərginin ekspozisiyasına baxış keçirilib.



"Konstitusiyaya və Suverenlik İli" çərçivəsində keçirilən "EV: Embracing Variety - Müxtəlifliyə qucaq açmaq" səyyar sərgisinin məqsədi Azərbaycanın etnik müxtəlifliyi və multikulturalizm dəyərlərinə sadiqliyi nümayiş etdirmək, müxtəlif etnik qruplar arasında dialoqu təşviq etmək və cəmiyyətdə tolerantlığı gücləndirmək olub.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Araz Əhmədov, mədəniyyət nazirinin müavini Murad Hüseynovun, mədəniyyət və ictimaiyyət nümayəndələrinin iştirak etdikləri tədbir Ümummilli Lider Heydər Əliyev abidəsini ziyarət və Heydər Əliyev parkında Azərbaycanın mədəni müxtəlifliyini əks etdirən, mü-

Sərgidə "Əks suda" installyasiyası da nümayiş edilib. Güzgülərdən ibarət olan bu installyasiyada neon boyalar ilə müxtəlif xalqların dillərində yazılar yazılıb. Güzgü izləyicinin özünün multikultural Azərbaycanın bir hissəsi olduğunu, şəffaf dəirə mədəni müxtəlifliyin açıq və sərhədsizliyini, ultrabənövşəyi boya ilə yazılmış yazılar isə müxtəlif dillərin və mədəniyyətlərin görünməz, lakin real və möhkəm bağları ilə bir yerdə cəmlənməsini göstərir.

Sərgi çərçivəsində Xalq artisti Murad Hüseynovun rəhbərliyi ilə Masallı şəhər İncəsənət Məktəbində ustad dərsləri də keçirilib.

Şirvanda "Dini radikalizmə qarşı konstitusional hüquqi mexanizmlər" müzakirə mövzusu olub

Şirvanda Şəhər icra hakimiyyəti, Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin Şirvan-Salyan Regional Bölməsinin və Şirvan-Salyan Regional Mədəniyyət İdarəsinin birgə təşkilatlığı ilə "Dini radikalizmə qarşı konstitusional hüquqi mexanizmlər" mövzusunda maarifləndirmə tədbiri keçirilib.

Çıxışlarda mövzunun əhəmiyyətindən bəhs edilərək dini radikalizmin törətdiyi fəsadlar geniş izah olunub, ölkəmizdə dini radikalizmə qarşı mübarizənin hüquqi, ideoloji və iqtisadi istiqamətlərdə aparıldığı diqqətə çatdırılıb. E-

ni zamanda Azərbaycanda müxtəlif dinlərə etiqad edən insanların mehriban və qarşılıqlı hörmət şəraitində yaşadıkları, respublikamızın tolerantlıq və multikulturalizm nümunəsinə çevrildiyi qeyd olunub.

Tədbirdə dini amillərdən yararlanaraq radikallığa hədd göstərən qüvvələrə qarşı mübarizədə hamının, xüsusən gənc nəslin sayılıq göstərməsinin zəruriliyi vurğulanıb.

Sonda iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

Seyran CAVADOV,
"Azərbaycan"

Gəncədə bəstəkar Qəmbər Hüseynlinin xatirəsi anılıb

Gəncədə şəhər icra hakimiyyətinin dəstəyi, Gəncə-Daşkəsən Regional Mədəniyyət və Təhsil İdarələrinin birgə təşkilatlığı ilə bəstəkar Qəmbər Hüseynlinin doğum gününə həsr olunmuş tədbir keçirilib.



Bəstəkarın ailə üzvləri və şəhər ziyallılarının iştirak etdikləri tədbir bəstəkarın məzarüstü abidəsini ziyarətə başlayıb. Fikrət Əmirov adına Gəncə Dövlət Filarmoniyasında davam edən tədbirdə dahi bəstəkarın həyat və yaradıcılığında danışıb. Bildirilib ki, 1916-cı il aprelin 16-da Gəncədə dəmirçi Məşədli Muxtarın ailəsində anadan olan bəstəkarın "Cücelərim" mahnısı dünyanın 148 xalqının dilində səslənib.

Sənətşünasların yekdil rəyəinə görə, indiyə qədər "Cücelərim" kimi öz müəllifini bütün dünyada tanıtdıran ikinci məhəbbət mahnısıdır. Rəsmi hissədən sonra Gəncə şəhər 4 nömrəli Uşaq Musiqi Məktəbinin gənc müəllimlərindən ibarət "Zirvə" ansamblı və xor kollektivinin təqdimatında Qəmbər Hüseynlinin ölməz əsərləri ifa edilib. Gəncə şəhər 13 saylı uşaq bağçasının "Cücelərim" rəqs qrupunun çıxışı isə tamaşaçıları tərəfindən xüsusi maraqla qarşılanıb.

S.YUNISOĞLU,
"Azərbaycan"

Şimal-qərb rayonlarında 90,5 hektar sahədə bütün əkilib

Bu il mövsümdə "Azərbaycan" ASC tərəfindən respublikamızın şimal-qərb bölgəsinə daxil olan Balakən, Zaqatala, Qax, Şəki və Oğuz rayonlarında 849,2 hektar sahədə "Virceniya botaniki" növlü bütün əkilməsi nəzərdə tutulur. Təsərrüfatlarda artıq bütün əkinə start verilib. Mövsümün ilk günlərində rayonlarda 90,5 hektar sahədə bütün əkilib.

Bölgə üzrə ilk olaraq Balakən rayonunda istixana şəraitində yetişdirilmiş bütün şitillərinin sahələrə köçürülməsinə başlanılıb. Səhmdar cəmiyyətdən AZƏRTAC-a bildirilib ki, balakənli fermerlər mövsümün ilk günlərində 37,5 hektar sahəyə bütün şitilləri köçürüblər. Bundan əlavə, şirkətin özü tərəfindən də indiyədək Zaqatala və Şəki rayonlarının ərazilərində 53 hektar sahədə bütün əkilib və bu iş davam edir.

Tütün istehsalı ilə əlaqədar cari ildə ASC tərəfindən şimal-qərb rayonlarında 50 fermerlə müqavilə bağlanılıb. Fermerlərlə bağlanılan müqavilələr üzrə bütün əkiləcək sahə 422,6 hektardır.

Təzə ad düşərli dir

Göygöllülər üçün il-ildən uğurlu gəlir

Regional inkişaf proqramlarında nəzərdə tutulmuş vəzifələrin icrası, habelə bu istiqamətdə həyata keçirilən digər tədbirlər hesabına bölgələrdə qeyri-neft sektorunun davamlı inkişafı, sosial infrastruktur təminatının yüksəldilməsi, sahibkarlıq mühitinin daha da yaxşılaşdırılması, yeni müəssisələrin, iş yerlərinin açılması və nəticədə yoxsulluğun səviyyəsinin azaldılması təmin olunmuşdur.

Bu baxımdan Göygöl rayonu da istisna deyil. Təkcə keçən il rayon üzrə ümumi məhsul buraxılışı 5,9, o sıradan sənaye məhsulunun həcmi 2,8, kənd təsərrüfatında ümumi məhsul istehsalı 2 dəfə artmışdır.

Rayonda taxılçılığın inkişafına xüsusi münasibət var. Son mövsüm sahələrdən 12328 ton taxıl götürülmüşdür. Hər hektardan məhsuldarlıq əvvəlki ilə nisbətən 12 sentner çox olmuşdur. Digər kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalında da yüksək göstəricilər qazanılmışdır. Sahələrdən 2615 ton kartof, 30066,7 ton tərəvəz, 2766,1 ton meyvə toplanmışdır.

Heyvandarlıq məhsullarının istehsalına gəldikdə cari ilin əvvəlinə olan məlumata görə, rayon üzrə 20,4 min baş qaramal, 118,9 min baş davar qeydə alınmışdır. Ötən il öt istehsalı 3287,4, süd istehsalı 24879 tona çatmışdır. Heyvanların cins tərkibinin yaxşılaşdırılması üçün də tədbirlər görülür. İl ərzində 1673 baş qaramal süni yolla mayalanmış və onlardan 829 baş bala alınmışdır ki, bu da əvvəlki ilə müqayisədə 129 baş çoxdur. Mövcud mal-qaranın sağlamlığının qorunması, əhalinin sağlamlıq və keyfiyyətli heyvandarlıq məhsulları ilə təmin olunması üçün digər tədbirlər də unudulmamışdır.

Rayonda sənaye müəssisələri və bu sahədə fəaliyyət göstərən fiziki şəxslər məhsul istehsalını əvvəlki ilə nisbətən 3,4 faiz artırıb.



nail olmuşlar. Sənaye məhsullarının həcmində qeyri-dövlət mülkiyyətinin xüsusi çəkisi 69,3 faiz təşkil etmişdir.

Keçən ilin sentyabr ayında rayonun Keşki kəndi ərazisində respublikamızda ilk dəfə olaraq moruq festivalı keçirilmişdir. Festivalda iştirak edən fermerlər istehsal etdikləri moruq məhsullarını yerli və xarici qonaqlara təqdim etmişlər. Tədbirdə həmçinin iştirakçılara moruq istehsalı ilə daha yaxından tanış olmaq imkanı yaradılmışdır. Onlar təqdim edilən moruq sortlarından dadmış və bəyəndiklərindən almışlar. Festivala gələn ziyarətçilər 100-ə yaxın fermer və sənətkarın istehsal etdiyi məhsullar və xalq təbii qonaqları ilə tanış olmuşlar.

Göygöl rayonu turizm imkanlarına da malikdir. Təkcə keçən il rayona 113 mindən çox turist gəlmişdir ki, bu da əvvəlki ilə müqayisədə 29 min nəfər çoxdur. Söz yox ki, cari ildə onların sayının daha da artacağı gözlənilir. Odu ki, rayonda turizm təşviqatı üçün hazırlıq işləri sürətlə gedir.

Sabir ƏLİYEV,
"Azərbaycan"



abunəçilərinin nəzərinə!

Təqdim edilən xidmətlərin keyfiyyətinin daha da yüksəldilməsi, müştərilərə təklif olunan tariflərin optimallaşdırılması məqsədilə 20 may 2025-ci il tarixindən etibarən istehlakçı müştəri seqmentində fakturasız (SimSim) və fakturalı xətt sistemlərinə aid nömrələrin abunəçiləri üçün nəzərdə tutulan bəzi xidmətlərlə bağlı aşağıdakı dəyişikliklər tətbiq ediləcəkdir:

No	Xidmətin adı	Fakturalı xətt sistemində aid nömrələrin abunəçiləri üzrə (AZN, ƏDV xaric)	Fakturalı xətt sistemində aid nömrələrin abunəçiləri üzrə (AZN, ƏDV daxil)	Fakturasız (SimSim) xətt sistemində aid nömrələrin abunəçiləri üzrə (AZN, ƏDV daxil)
1.	"Sim kart dəyişikliyi əməliyyatı"	4,24	5,00	5,00
2.	"Nömrənin fakturalı xətt sistemindən fakturasız xətt sistemə keçidi"	-	-	5,00
3.	"Nömrənin bir addan başqa ada keçirilməsi"	4,24	5,00	5,00
4.	"Fakturasız (SimSim) xətt sistemində izahlı fakturanın təqdim edilməsi (30 günlük)"	-	-	5,00
5.	"Fakturalı xətt sistemində izahlı fakturanın təqdim edilməsi (30 günlük)" və "E-izahlı Faktura xidməti (30 günlük)"	4,24	5,00	-
6.	"Abunəçi tərəfindən Paycell xidmətindən istifadə edərək hədiyyə məbləğ göndərilmə/ alınan nömrələr haqda izahlı məlumatın əldə edilməsi (30 günlük)"	4,24	5,00	5,00
7.	"Ödənişlər/Yüklənmiş danışıq kartları haqda arayışın təqdim olunması"	4,24	5,00	5,00
8.	Fakturalı xətt sistemində "Borcun olmaması haqda arayışın təqdim edilməsi"	4,24	5,00	-
9.	"Abunəçinin adına rəsmiləşən nömrələr haqda arayışın təqdim edilməsi"	4,24	5,00	5,00
10.	"Nömrənin/nömrələrin ərizəçisinin adına olmaması haqda arayışın təqdim edilməsi"	4,24	5,00	5,00
11.	"288 seriyalı nömrənin bir addan başqa ada keçirilməsi"	423,73	500,00	500,00

Qeyd: Abunəçilər göstərilən dəyişikliklər, o cümlədən "Azercell Telekom" MMC tərəfindən təqdim edilən xidmətlər, tariflər və keçirilən kampaniyalar barədə ətraflı məlumatları rəsmi internet sahifəmizdən (www.azercell.com), həmçinin Müştəri Xidmətlərinə (MX ofisləri, həftənin 7 günü 24 saat ərzində fəaliyyət göstərən Telefon Mərkəzi) müraciət etməklə əldə etmək imkanına malikdirlər.

Beynəlxalq Xalça Festivalının rəsmi saytı istifadəyə verilib

Mayın 2-dən 4-dək İçərişəhərdə "Azərbaycan" ASC və "İçərişəhər" Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruyucu İdarəsinin təşkilatçılığı, İqtisadiyyat Nazirliyi və İxracın və İnvestisiyaların Təşviqi Agentliyinin - AZPROMO-nun dəstəyi ilə keçiriləcək Beynəlxalq Xalça Festivalının rəsmi internet saytı istifadəyə verilib.

"Azərbaycan" ASC-dən AZƏRTAC-a bildirilib ki, üç gün davam edəcək xalça bayramında iştirak etməyi arzulayan hər kəs ba-

kucarpetfest.az saytından festival haqqında istənilən məlumatı əldə etməklə yanaşı, mayın 2-də baş tutacaq Beynəlxalq Xalça Forumuna da qeydiyyatdan keçə bilər.

Forum xalça sənayesinin yerli və xarici aparıcı mütəxəssislərini, dizaynerləri, istehsalçıları və tədqiqatçıları bir araya gətirəcək.

Plenar sessiyalar, panel müzakirələr, B2B görüşlər və gənc alimlər üçün xüsusi sessiyalar təşkil olunacaq.



Bütün suallar info@bakucarpetfest.az ünvanına yönləndirilə bilər.

OXUCULARIN VƏ MƏTBUATYAYIMI TƏŞKİLATLARININ NƏZƏRİNƏ!

"AZƏRBAYCAN" qəzetinə

2025-ci il üçün abunə yazılışı davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır. Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatçı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

"Azərpoçt" MMC	(012) 598-49-55, (051) 225-02-13
"Azərmatbuatçıyayımı" ASC	(012) 441-19-91, (050) 322-33-17
"Qaya" firması	(012) 566-77-80, (050) 214-40-53
"Region Press" MMC	(055) 316-79-01, (050) 316-79-01
"Səma-M" MMC	(012) 594-09-59
"Ziya" LTD	(012) 497-76-96, (050) 306-77-22
"Pressinform" MMC	(012) 598-49-52, (070) 340-01-00
"City press" MMC	(055) 819-09-26

1 illik -187,20 (yüz səksən yeddi manat iyirmi qəpik) manat

6 aylıq - 93,60 (doxsan üç manat altmış qəpik) manat

3 aylıq - 46,80 (qırx altı manat səksən qəpik) manat

1 aylıq - 15,60 (on beş manat altmış qəpik) manat



Hörmətli oxucular!

Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə üzlənsəniz, redaksiyaya (Tel.: (012) 539-59-33) zəng vura bilərsiniz.

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti tabeliyində olan struktur idarələrə tikinti materiallarının satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.asc.az sahifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 28 aprel 2025-ci il saat 17:00-dəkdir. Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: AZ1003, Bakı şəhəri, Mikayıl Useynov küçəsi, 2.

Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili:1242.

Tender komissiyası

"Xanların şəcərəsi": Qazax əlyazması dünya irsinə daxil edilib

Qazaxıstan Mərkəzi Elmi Kitabxanasının "Nadir kitablar, əlyazmalar və milli ədəbiyyat" bölməsində saxlanılan XVIII əsrə aid nadir əlyazma "Xanların şəcərəsi" UNESCO-nun "Dünyanın yaddaşı" proqramının beynəlxalq reyestrinə daxil edilib.

AZƏRTAC Qazaxıstanın Elm və Ali Təhsil Nazirliyinə istinadla xəbər verir ki, bu sənəd qazax xalqının tarixi yaddaşına və mənəvi irsinə qiymətli sübutdur. Əlyazma ölçüsü müəyyən parametrlərə



uyğun gələn kağız üzərində yazılıb, o, eni 45 santimetr olan nazik ağ parça üzər-

rinə yazılıb, uzunluğu isə üç metr-dən çoxdur. Əlyazmanın hər iki ucu taxta çubuqlara bərkidilib və xüsusi olaraq ağac materialından hazırlanıb. Bu qatlam forması xüsusilə mühüm sənədlərin və əlyazmaların saxlanması üçün rahatlıq təmin edirdi. Qiymətli relik 1964-cü ildə kitabxananın kolleksiyasına daxil olub.

"Xanların şəcərəsi" tarix və mədəniyyətin davamlıq önəmsinin əks etdirən əvəzsiz irs nümunəsidir.

İrəliləyiş olmasa, ABŞ sülh danışıqlarını tərk edəcək

Marko RUBİO: "Donald Tramp müharibənin bitməsini istəyir, lakin səbri tükənir"

ABŞ-nin Dövlət katibi Marko Rubio Parisdə Avropa rəsmiləri ilə görüşdən sonra xəbərdarlıq edib ki, Vaşinqton Ukraynada döyüşlərin bitməsini istəyir, lakin bu, onların müharibəsi deyil.

Vaşinqton yaxın vaxtlarda Ukraynada atəşkəsin mümkün olub-olmadığı barədə qərar verməlidir. Bu barədə aprelin 18-də Fransanın paytaxtını tərk edən ABŞ Dövlət katibi Marko Rubio Paris-Le Burje Hava Limanında bildirib.

Rubionun fikrincə, sülhə nail olmaq mümkündürsə, onlar iştirak edəcəklər, mümkün deyilsə, o zaman diqqət yetirilməli olduqları başqa prioritetlər var.

"The New York Times" qəzetinin yazdığına görə, ABŞ Dövlət Departamentinin rəhbəri xatırladı ki, Prezident Donald Tramp bu müharibəyə son qoymaq üçün dəfələrlə şey göstərib. İndi iş o yere çatıb ki, bunun mümkün olub-olmamasına qərar verilsin.

Qəzet əlavə edib ki, aprelin 17-də Amerika, Avropa və Ukrayna rəsmiləri arasında ke-



çirilən danışıqlar, əslində, Tramp administrasiyası ilə Avropam Ukraynadakı müharibə ilə bağlı yaxınlaşdırmağa yönəlməmiş görüş olub. Rəsmi Vaşinqton ümid edir ki, Böyük Britaniya, Fransa və Almaniya hər şeyi irəli aparmağa kömək edəcək.

Rubio Parisdəki danışıqların konstruktiv keçdiyini bildirdi. Eyni zamanda, görünür ki, Trampın səbri tükənməkdədir: "Biz istərdik ki, avropalılar iştirakda qalsınlar... Düşünürəm ki, Böyük Britaniya, Fransa və Almaniya bizə məsələni irəli aparmağa və onun həllinə yaxınlaşmağa kömək edə bilərlər. Hesab edirəm ki, onlar öz ideyaları ilə çox konstruktiv idilər".

Paris danışıqlarında iştirak edən rəsmilər gələn həftə

Londona görüşməyə razılaşıblar və Rubio onun da iştirak edə biləcəyini deyib.

ABŞ-nin baş diplomatı ümid etdiyini bildirib ki, Avropa ölkələri Rusiyaya qarşı onun Ukraynaya genişmiqyaslı işğaldan sonra tətbiq edilən sanksiyaları ləğv etməyi nəzərdə keçirəcəklər.

Parisdəki görüşdə ABŞ nümayəndə heyətini Dövlət katibi Marko Rubio, Donald Trampın Ukrayna üzrə xüsusi nümayəndəsi Keyt Kelloq və ABŞ liderinin xüsusi nümayəndəsi Stiven Utkoff təmsil ediblər. Danışıqlarda rəsmi Kiyev tərəfindən Ukrayna Prezidenti Vladimir Zelenskinin aparatının rəhbəri Andrey Yermak, Xarici İşlər Nazirliyinin rəhbəri Andrey Sibiqa və

müdafizə naziri Rustem Umerov iştirak ediblər.

Almaniya tərəfindən Xarici İşlər Nazirliyinin siyasi direktoru Günter Sautter və Federal hökumətin xarici siyasət və təhlükəsizlik siyasəti üzrə müşaviri Yens Plötner danışıqlara qatılıblar.

ABŞ Dövlət Departamentinin sözcüsü Temmi Brüs Vaşinqtonun bütün tərəflərə güclü və davamlı sülhün konturlarını açıqladığını iddia edib, lakin detallar barədə məlumat verməyib.

Brüsün bildirdiyinə görə, Paris görüşündən sonra Marko Rubio Rusiyanın xarici işlər naziri Sergey Lavrova telefon danışıqlarında ABŞ komandasının Parisdəki Ukrayna nümayəndə heyətinə və Vaşinqtonun avropalı müttəfiqlərinə verdiyi eyni mesajı çatdırıb: "Prezident Donald Tramp və ABŞ bu müharibənin bitməsini istəyirlər".

Rusiya Xarici İşlər Nazirliyi Rubionun Lavrova danışıqları faktını təsdiqləyib.

Rizvan CƏFƏROV, "Azərbaycan"

«AZƏRBAYCAN» qəzetinin reklam xidməti

Qəzetin daim yenilənən rəsmi internet ünvanı: www.azerbaijan-news.az

BAŞ REDAKTOR

Bəxtiyar SADIQOV

Əlaqə telefonları:

Qəbul otağı	- 539-68-71,	Beynəlxalq həyat, idman və
Baş redaktor müavinləri	- 538-86-86, 539-72-39	informasiya şöbəsi
Məsəl katib	- 539-43-23,	Humanitar siyasət şöbəsi
Məsəl katib müavinləri	- 539-44-91,	İctimai əlaqələr şöbəsi
Parlament və siyasət şöbəsi	- 539-84-41, 539-21-00,	Kompiüter mərkəzi
İqtisadiyyat şöbəsi	- 538-42-32, 538-35-55,	Mühəssisatlıq
		- 539-59-33

AZ 1073, Bakı şəhəri, Mətbuat prospekti, 529-cu məhəllə, "Azərbaycan" nəşriyyatı, IV mərtəbə

az.reklam@mail.ru

www.azerbaijan-news.az



Qeydiyyat № 1

"Azərbaycan" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb sahifələnməmiş, "Azərbaycan Nəşriyyatı" MMC-nin mətbəəsində çap edilmişdir

Qəzetə dərc üçün göndərilən materiallar Azərbaycan dövlətinin mövqeyinə uyğun olmalıdır

Gündəlik rəsmi dövlət qəzeti

Tiraj 3516 Sifariş 741

Qiyməti 60 qəpik